1“, kurių nebuvo numatyta projektinėje dokumentacijoje, susitaria

(toliau – Susitarimas):

1. kad Rangovas atlieka papildomus darbus kurie nurodyti Susitarimo priede „Lokalinė

sąmata Nr. 1“ Sutartyje numatytomis sąlygomis;

2. už papildomus darbus Užsakovas įsipareigoja Rangovui sumokėti 2580,41 Eur (du

tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt eurų, 41 ct) su PVM Sutartyje numatytomis sąlygomis;

3. Nekeisti kitų Sutarties sąlygų.

Šis Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo Šalių atstovai. Susitarimas pasirašomas Šalių

el. parašais arba 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai